
交通費サポート
「オープンキャンパスに行きたいけど、家から遠い…」、「興味はあるけど、交通費がかかるし…」
そんな悩みをお持ちの方を対象に『交通費サポート』を行います。
エリアごとに決められた金額の QUO カードをプレゼント。
この機会にぜひ、オープンキャンパスに参加してみてください。

〇 高校生、受験生でオープンキャンパスへお申込みいただいた本人のみを対象とします。
〇 2021 年 7・8・9・10 月、2022 年 3 月に実施されるオープンキャンパスのうち、１回に限り利用可能です。
〇 お住まいの地域によって、QUO カードの金額が異なります。
〇 参加当日は、下記の「交通費サポート申請書」を記入し、生徒手帳などの身分証明書を必ず持参してください。
　 申請書、身分証明書がない場合は、利用できません。
〇 総合型選抜 (AO) の参加者、受講者は利用できません。

交通費サポート申請書　※必ずボールペン ( 文字が消せないもの )、またはサインペンを使用し、必要事項を記入してください。

参加日 3月 19 日 ( 土 )

氏　名
フリガナ

住　所
〒

県

学校名 学年 年

お住まいのエリアに〇をつけてください。

県　名 該当エリア QUOカード
安城市 /岡崎市 /蒲郡市 /豊橋市 /幸田町

大府市 /刈谷市 /豊川市 /西尾市

新城市 /高浜市 /田原市 /知立市 /豊明市 /豊田市 /碧南市

上記以外の地域

愛知県

三重県
岐阜県

三重県・岐阜県 全域

静岡県

湖西市

浜松市

磐田市 /袋井市
上記以外の地域

上記以外の都道府県

500 円
1.000 円
1.500 円
2.000 円

1.000 円
1.500 円
2.000 円
3.000 円
5.000 円

3.000 円

※大学記入欄

□ エリア確認　□ 回数確認　□ 身分証明書確認
受領

利用方法

オープンキャンパス、
に申し込み。

公式HPからオープンキャンパスに
申し込みをしてください。

交通費サポート
申請書を記入します。

この用紙をダウンロードし、
下記に必要事項を記入してください。

申請書と身分証明書を
持参。

参加日にこの用紙と身分証明書を
忘れずにお持ちください。

QUOカードの
受け取り。

お帰りの際に
QUOカードをお渡しします。
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